
р
СКФУ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Северо-Кавказский федеральный университет»
ПРИКАЗ

о_7О} лОгЗ: „_$69-0
О внесении изменения в приказ от 21.04.2022 г.
№ 928-О «Об утверждении программы развития
Невинномысского технологического института
(филиал) ФГАОУВО «Северо-Кавказский
федеральный университет» на 2022 — 2024 годы»

В соответствии с задачами программы развития ФГАОУ ВО «Северо-
Кавказский федеральный университет» (далее —- СКФУ) в рамках программы
стратегического академического лидерства—«Приоритет-2030» и на
основании приказа от 15.03.2023 г. № 553-О «Об утверждении целевых
показателей эффективности реализации программыразвития (обязательств)
Невинномысского технологического института (филиал)на 2023 г.», а также
с учетом приказов от 05.09.2022 г. № 1998-О «Об ответственных за
достижение мониторинговых показателей», от 27.09.2022 г. № 2230-0
«О реализации программы развития ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский
федеральный университет» и назначении ответственных лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 21.04.2022 г. № 928-О «Об утверждении

программы—развития—Невинномысского технологического—института
(филиал) ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет» на
2022 — 2024 годы» (далее — приказ от 21.04.2022 г. № 928-О) следующее
изменение:

1.1. Приложение № 2 к Приложению к приказу от 21.04.2022 г.
№ 928-О изложить в новой редакции в соответствии с Приложением к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Директор по финансам и стратегии С.А. Захарченко


